Vysledkova listina pFijimaciho Fizeni do oboru 79-41-K/81 Gymnazium pro $kolni rok 2025/2026
Gymnazium, Ceské Budéjovice, Jirovcova 8

Registracni &islo Pfijat Vysledek prijeti BODY CELKEM z8 oL CiL MAT | Rozli$ovaci kritérium
809419 ANO PFijat 128 30 10 45 43
813504 ANO PFijat 118 30 0 40 48 k
808483 ANO PFijat 115 30 0 47 381
806893 ANO PFijat 114 30 0 40 44
811260 ANO Pfijat 112 30 0 41 41b
808245 ANO PFijat 112 30 0 45 37'b
807059 ANO PFijat 111 30 0 38 43|b
807465 ANO PFijat 111 30 0 45 36/b
816218 ANO Pfijat 110 30 0 44 36
812274/ ANO PFijat 109 30 0 43 36
805713 ANO PFijat 108 30 0 37 41|b
817908 ANO PFijat 108 30 0 42 36/b
810225 ANO Pfijat 106 30 0 45 31b
812330 ANO PFijat 105 30 0 38 37'b
802861 ANO PFijat 104 30 0 38 36/b
811129/ ANO PFijat 103 30 0 34 39/b
809221 ANO Pfijat 102 30 0 40 32'b
809754 ANO PFijat 101 30 0 38 33/b
807066 ANO PFijat 100 30 0 30 40
813415 ANO PFijat 99 30 0 32 37)j
818650 ANO PFijat 99 30 0 32 37
813982/ ANO Pfijat 99 30 0 37 32/b
815185 ANO PFijat 99 30 0 38 31b
810839/ ANO Pfijat 98 30 0 39 29'b
809220 ANO PFijat 95 30 0 36 29 b
808175 ANO Pfijat 94 30 0 31 33/b
806738 ANO PFijat 93 28 0 33 32'b
808815 ANO Pfijat 92 30 0 34 28/b
812845 ANO PFijat 92 30 0 37 25'b
815991 ANO Pfijat 91 30 0 31 30/b



811541 NE
807421 NE
811487 NE
805041 NE
810195 NE
814001 NE
816097 NE
802071 NE
812276 NE
809312 | NE
812351 NE
809790 NE
805207 NE
802675 NE
811747 NE
801500 NE
807379 NE
816757 NE
811326 NE
807251 NE
806356 NE
814830 NE
810421 NE
801853 | NE
814620 NE
815374 NE
814600 NE
805868 NE
808484 NE
802869 NE
815661 NE
806560 NE
812077 NE
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Pfijat na vice prioritni Skolu
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Pfijat na vice prioritni Skolu
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40
48
41
41
41
40
40
47
43
47
41
34
36
41
43
31
32
38
48
33
33
43
33
44
35
41
30
36
37
37
34
39
33

47

48

44

43

48

42\a
48k
381
39 b
35 b
36

42|b
40|b
34\b
32 b
43|b
42|b
35 b
24 b
38 b
36 b
26/b
35 b
24b
32 b
26/b
36 b
32/b
29j
29j
31 b
26b
35 b



811763 NE
811702 NE
807674 NE
813710 NE
809425 NE
810648 NE
815022 NE
812414 NE
802889 NE
801882 NE
802346 NE
808580 NE
814938 NE
815766 NE
811730 NE
810679 NE
813331 NE
807731 NE
807303 NE
810557 NE
809530 NE
806898 NE
807588 NE
804332 NE
804680 NE
812305 NE
803961 NE
817217 NE
814305 NE
812096 NE
805396 NE
813012 NE
812636 NE

Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Neprijat pro nedostacujici kapac
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Neprijat pro nedostacujici kapac
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Neprijat pro nedostacujici kapac
Nepfrijat pro nedostacujici kapat
Nepfrijat pro nedostacujici kapat
Nepfrijat pro nedostacujici kapat
PFijat na vice prioritni Skolu
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PFijat na vice prioritni Skolu
Nepfrijat pro nedostacujici kapat
PFijat na vice prioritni Skolu
Nepfrijat pro nedostacujici kapat
Nepfijat pro nedostacujici kapat
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Nepfrijat pro nedostacujici kapat

94
93
93
93
93
92
92
91
91
90
90
89
89
89
88
88
88
87
87
87
87
86
86
86
86
86
85
85
85
85
85
84
84

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
28
30
30
28
30
26
30
30
30
30
30
30
30
30
30

OO0 0O 0O 00O 00O 0ODO0D0O0D0OD0D 00000000000 O OO0 OO0 o

34
26
32
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29
32
28
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35
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20
26
31
23
31
33
33
26
26
31
33
35
26
26
31
33
34
22
24

30/b
37b
31b
27/b
26/b
29 b
26/b
32/b
29b
32/b
25b
24]
24]
22/b
38b
32/b
27b
34b
28/b
24]
24]
32/b
30/b
29 b
23b
21/b
29/]
29]
24/b
22/b
21b
32/b
30/b



800090 NE
816417 NE
815952 NE
813445 NE
811615 NE
803240 NE
803521 NE
805402 NE
819052 NE
800545 NE
807934 NE
807318 NE
812292 NE
807323 NE
812068 NE
815249 NE
808112 NE
816746 NE
818211 NE
813537 NE
800556 NE
815016 NE
807414 NE
811892 NE
816365 NE
813674 NE
811789 NE
808866 NE
809766 NE
817631 NE
807585 NE
802478 NE
816962 NE

Nepfijat pro nedostacujici kapat
Nepfrijat pro nedostacujici kapat
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Nepfijat pro nedostacujici kapac
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Nepfijat pro nedostacujici kapac
Pfijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni Skolu

Nepfijat pro nedostacujici kapat
Nepfijat pro nedostacujici kapac
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Nepfijat pro nedostacujici kapac
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Nepfijat pro nedostacujici kapac
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Pfijat na vice prioritni Skolu

Nepfrijat pro nedostacujici kapat
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Nepfrijat pro nedostacujici kapat
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Nepfrijat pro nedostacujici kapat
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Nepfrijat pro nedostacujici kapat
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Nepfrijat pro nedostacujici kapat
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Nepfrijat pro nedostacujici kapat
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Nepfrijat pro nedostacujici kapat
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Nepfrijat pro nedostacujici kapat
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Neprijat pro nedostacujici kapat
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31
35
38
32
26
28
29
29
28
27
35
38
21
21
26
31
25
23
33
22
27
24
29
29
23
24
28
18
21
21
24
26
27

25b
19/b
16/b
21

26b
24|b
23b
28|b
25b
24|b
16/b
15/b
31b
29/b
24b
19|b
28b
26/b
16/b
26/b
21b
23|b
18]
18]
25b
22|b
18/b
27|b
24 ]
24]
21b
19/b
18/b



805319 NE
800314 NE
807178 NE
815670 NE
808902 NE
800975 NE
816148 NE
800924 NE
800584 NE
805852 NE
813793 NE
805110 NE
818932 NE
814444 NE
809201 NE
800843 NE
807350 NE
813811 NE
816996 NE
809280 NE
807822 NE
813161 NE
807948 NE
812164 NE
808593 NE
807069 NE
811943 NE
801991 NE
809436 NE
802667 NE
816513 NE
816340 NE
818532 NE

Nepfijat pro nedostacujici kapat
Nepfrijat pro nedostacujici kapat
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Neprijat pro nedostacujici kapac
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Neprijat pro nedostacujici kapac
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Neprijat pro nedostacujici kapac
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Neprijat pro nedostacujici kapac
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Neprijat pro nedostacujici kapac
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Pfijat na vice prioritni Skolu

Nepfrijat pro nedostacujici kapat
Neprijat pro nedostacujici kapac
Nepfrijat pro nedostacujici kapat
Nepfrijat pro nedostacujici kapat
Nepfrijat pro nedostacujici kapat
Nepfrijat pro nedostacujici kapat
Nepfrijat pro nedostacujici kapat
Nepfrijat pro nedostacujici kapat
Nepfrijat pro nedostacujici kapat
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Nepfrijat pro nedostacujici kapat
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Nepfrijat pro nedostacujici kapat
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Nepfrijat pro nedostacujici kapat
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Nepfrijat pro nedostacujici kapat
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Nepfrijat pro nedostacujici kapat
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28
34
23
22
24
29
29
32
17
20
28
30
28
16
22
25
27
28
12
17
22
32
21
22
26
21
23
23
30
23
22
27
15

17/b
11 b
23 b
22|b
20/b
15/j
15/j
12 b
26 b
23 b
17/b
15|c
15|c
28 b
20/b
17 b
15/b
14 b
29 b
24|b
21 b
17 b
19/b
18 b
14'b
18 b
16j
16|j
9|b
23 b
16 b
11b
22|b



812199 NE
814306 NE
813659 NE
812811 NE
815085 NE
809161 NE
812937 NE
814038 NE
815900 NE
816266 NE
809319 NE
813019 NE
802705 NE
812368 NE
812240 NE
811310 NE
818315 NE
817831 NE
819010 NE
816214 NE
806391 NE
804074 NE
816826 NE
819063 NE
808805 NE
808908 NE
806601 NE
800118 NE
818847 NE
811220 NE
813039 NE
818896 NE
811170 NE

Nepfijat pro nedostacujici kapat
Nepfrijat pro nedostacujici kapat
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Nepfijat pro nedostacujici kapac
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Nepfijat pro nedostacujici kapac
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Nepfijat pro nedostacujici kapac
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Nepfijat pro nedostacujici kapac
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Nepfijat pro nedostacujici kapac
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Nepfijat pro nedostacujici kapac
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Pfijat na vice prioritni Skolu

Nepfrijat pro nedostacujici kapat
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Nepfrijat pro nedostacujici kapat
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Nepfrijat pro nedostacujici kapat
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Nepfrijat pro nedostacujici kapat
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Nepfrijat pro nedostacujici kapat
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Nepfrijat pro nedostacujici kapat
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Nepfrijat pro nedostacujici kapat
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Nepfrijat pro nedostacujici kapat
Nepfijat pro nedostacujici kapat
Neprijat pro nedostacujici kapat
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17
20
18
21
24
21
23
23
12
17
21
21
24
27
25

21
17
18
25
18
14
16
21
12
16
19
20
22
16
17
18
19

20 b
18|c
18|c
17 b
16/b
15/b
13j
13}j
25 b
20/b
16/b
14 b
13/b
12 b
10/b
33|a
13
16/b
15/b
10/b
14
17
16/b
13/b
17 b
15/b
12 b
9/b
7|b
12
12 b
11/b
8|b



808470 NE Nepfijat pro nedostacujici kapat 56 20 0 16 20/b
815170 NE Nepfijat pro nedostacujici kapat 56 20 0 18 18 b
801152 NE Nepfijat pro nedostacujici kapat 56 30 0 16 10/b
815174|NE Neprijat pro nedostacujici kapac 52 30 0 11 11
808582 NE Pfijat na vice prioritni Skolu 51 28 0 23j
809366|NE Neprijat pro nedostacujici kapac 50 30 0 20|j
811082 NE Nepfijat pro nedostacujici kapat 50 30 0 7 13
801936|NE Neprijat pro nedostacujici kapac 49 22 0 12 15
815444 NE Nepfijat pro nedostacujici kapat 48 26 0 13 9/b
813239|NE Neprijat pro nedostacujici kapac 48 30 0 10 8|b
810929 NE Nepfijat pro nedostacujici kapat 47 26 0 10 11/b
813481|NE Neprijat pro nedostacujici kapac 47 22 0 16 9|b
807571 NE Nepfijat pro nedostacujici kapat 46 20 0 15 11
804925|NE Neprijat pro nedostacujici kapac 45 26 0 12 7
818933 NE Nepfrijat pro nedostacujici kapat 44 24 0 11 9
816912|NE Neprijat pro nedostacujici kapac 43 20 0 13 10
813885 NE Nepfrijat pro nedostacujici kapat 39 20 0 12 7
809801 NE Nepfrijat pro nedostacujici kapat 30 30 0 0 0
817827 NE Nepfrijat pro nedostacujici kapat 30 30 0 0 0
819025 NE Nepfrijat pro nedostacujici kapat 30 30 0 0 0
810694 NE Nepfrijat pro nedostacujici kapat 29 16 0 8 5
810386 NE Nepfrijat pro nedostacujici kapat 24 24 0 0 0

V Ceskych Budéjovicich, 15. 5. 2025 Mgr. Pavel Kavrik, v.r.

feditel Skoly

Odvolani proti rozhodnuti feditele o pribéhu nebo vysledku pfijimaciho fizeni Ize podat ve Ih(té 3 pracovnich dnll ode dne zverejnéni vysledk(. Odvolani
uchazec podava rediteli Skoly, ktery rozhodnuti vydal, a feditel Skoly nasledné odvolani postupuje ke krajskému ufadu Jihoceského kraje podle § 86 az 88
spravniho radu.



